Município de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 253/2021

08 DE DEZEMBRO DE 2021

“ REVOGA A PORTARIA Nº 244/2021, DE 18/10/2021 A QUAL VERSA
SOBRE – “ DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBRO PARA OCUPAR

A VAGA QUE SE ENCONTRA EM ABERTA JUNTO A COMISSÃO
PERMANENTE DESTINADA A AVALIAÇÃO DOS BENS IMÓVEIS QUE

COMPÕEM O PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL DA
MUNICIPALIDADE DE SANTA RITA DE CALDASE DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. ”

                              EMILIO TORRIANI DE CARVALHO OLIVEIRA – Prefeito
Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas através do artigo 70, inciso VII e artigo 97,
item II, alínea D, da Lei Orgânica Municipal;

             RESOLVE :

            I – Fica REVOGADA a PORTARIA nº 244/2021, de
18/10/2021.

    II – Revogam – se às disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação revogando as
disposições em contrário.

   Registre – se, Publique – se e Cumpra – se.

                    Municipalidade de Santa Rita de Caldas – MG, aos 08 de
dezembro de 2021.

Emilio Torriani de Carvalho Oliveira
Prefeito Municipal